
  

 
З О Л О Ч І В С Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А 

Л Ь В І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від      17.10.2019 р.    №    1127 
                         м. Золочів 

 

Про продовження дозволу на розміщення  

зовнішньої реклами 

 

 

Розглянувши звернення гр. Дубно Богдана Ярославовича від 

17.09.2019р. про продовження дозволу на розміщення зовнішньої реклами, 

проект металевих рекламоносіїв ОП Львівське обласне ПВ АПБ, план 

топографічного знімання, діючи відповідно до Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997р., виконком міської  

ради –  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Продовжити дозвіл гр. Дубно Богдану Ярославовичу на 

розміщення двох металевих рекламоносіїв на вул. Шухевича Р. 

Героя України, 5 в м. Золочеві, на приватній земельній ділянці, 

терміном на 5 (п’ять)  років. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Рибаху Б.В. 

 

Міський голова                                                                             І. М. Гриньків  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

80700, м. Золочів, вул. Шашкевича, 22, тел. 4-23-76, 4-23-22 

ДОЗВІЛ   
на розміщення зовнішньої реклами 

Виданий  «___» _______ 201__р. 
Рішення виконкому Золочівської міської ради  №____ від «____»_________201__року.  

ФОП Будзівула Віталій Володимирович, 
80700, Львівська обл., Золочівський р-н, 

м. Золочів, вул. Марка Черемшини, 47 тел. 0973959629,  
ідентифікаційний код 3243105831 

(для юридичної особи - повне найменування розповсюджувача зовнішньої реклами, 
для фізичної особи - прізвище, ім'я та по батькові) (місцезнаходження (місце проживання), номер телефону (телефаксу), банківські 

реквізити, ідентифікаційний код (номер) 

 
Адреса місця розташування рекламного засобу : 

1. м. Золочів, вул. Січових Стрільців №13 на схемі 

2. м. Золочів вул. Бродівська №21 на схемі 

3. м. Золочів вул. Об’їзна №26 на схемі 

Характеристика (в тому числі технічна) рекламного засобу : 

1. Спеціальна двохстороння металева конструкція розміром 2,5x2м  розміщена 

на вул. Січових Стрільців  

2. Спеціальна двохстороння металева конструкція розміром 6,220x3,235м 

розміщена на вул. Бродівській  

3. Спеціальна двохстороння металева конструкція розміром 6,220x3,235м  на 

вул. Об’їзній 
 

 

Примітка: Примітка: фотокартка або комп'ютерний макет місця з фрагментом місцевості (розміром не менш як 6 х 9 сантиметрів), на якому планується 

розташування рекламного засобу Ескіз з конструктивним рішенням рекламного засобу додається. 

Встановлення рекламоносіїв проводити при наявності погодженого акту на розкопки 

 

 

Погоджувальна частина 

1. Власник місця розташування рекламного засобу або уповноважений ним орган 

(особа): 

Золочівська міська рада 
 
 
 

_____________         І. М. Гриньків 
Підпис уповноваженої особи           (ініціали та прізвшце)  

М.П. 

 

 

Термін дії дозволу з «__»___________201_ року до «__»_________201_ року 

 

Продовжено             «__»___________201_ року до «__»_________201_ року 

 

 

Міський голова                                  І.М. Гриньків 
                                                                          М.П. 

 



 


